Проект внесен

депутатом ГС РК

Бахаревым К.М.

О Цекове С.П.

В соответствии с подпунктом "а" части 2 статьи 6 Федерального закона

"О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации", подпунктом "а" части 1

статьи 4 Закона Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК

"О статусе депутата Государственного Совета Республики Крым", учитывая

Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября

2014 года №  31-1/14 "О наделении полномочиями члена Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации от законодательного

(представительного) органа государственной власти Республики Крым Цекова

С.П.", и в связи с личным заявлением депутата Государственного Совета

Республики Крым Цекова С.П.

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного Совета

Республики Крым Цекова Сергея Павловича, избранного в многомандатном

избирательном округе от Крымского регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 24 сентября 2014 года.

2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию

Республики Крым.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Крымские известия".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,